[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАГАРИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 января 2016 года

№2
О назначении публичных слушаний

по проекту межевания территорий

для линейного объекта «Присоединение

к газораспределительной сети газопровода

низкого давления для газоснабжения

здания кафе» расположенного по адресу:

Смоленская область, Гагаринский район,

д. Мальцево
В соответствии со ст. 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Мальцевского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области, Положением «О порядке проведения публичных слушаний и учета мнения граждан при осуществлении градостроительной деятельности на территории муниципального образования Мальцевское сельское поселение Гагаринского района Смоленской области», утвержденное решением Совета депутатов от 24.03.2009г. №10, Администрация Мальцевского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области
п о с т а н о в л я  е т :

1.Провести публичные слушания по проекту межевания территорий для линейного объекта «Присоединение к газораспределительной сети газопровода низкого давления для газоснабжения здания кафе» расположенного по адресу: Смоленская область, Гагаринский район, д. Мальцево в срок с 29.01.2016г. по 02.03.2016г.
1.1. Назначить публичные слушания по проекту межевания территорий для линейного объекта «Присоединение к газораспределительной сети газопровода низкого давления для газоснабжения здания кафе» и провести их 01.03.2016г. в 15 час. 00 мин. по адресу: Смоленская область, Гагаринский район, д. Мальцево, ул. Административная, д.8.
2. Организацию и проведение публичных слушаний по проекту межевания территорий для линейного объекта «Присоединение к газораспределительной сети газопровода низкого давления для газоснабжения здания кафе» расположенного по адресу: Смоленская область, Гагаринский район, д. Мальцево возложить на комиссию по подготовке проекта правил землепользования и застройки Мальцевского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области, состав которой утвержден постановлением Администрации от 25.08.2014г. №29.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Мальцевского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области www.rodinagagarina.ru в сети Интернет.
Глава муниципального образования

Мальцевское сельское поселение
Гагаринского района Смоленской области

Л.А.Фелнер